Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики
РЕШЕНИЕ

 20.08.2022

        №25-3
       Об определении избирательных участков для установки камер видеонаблюдения на время проведения выборов депутатов Собрания депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года
В целях обеспечения открытости и гласности в деятельности избирательных комиссий, в соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуюсь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 года № 87/727-8 «О порядке применения средств видеонаблюдения при проведении выборов в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления и референдумов субъектов Российской Федерации, местных референдумов» Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Определить следующие избирательные участки для установки камер видеонаблюдения на время проведения выборов депутатов Собрания депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года:
	№ УИК
	Число  избирателей на день голосования
	Адрес, наименование помещения

	401
	1351
	429220, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район, п.Вурнары, К.Маркса, 1 (здание школы №2)

	402
	1137
	Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район,п.Вурнары, Ленина, 54 (Здание "Дом детского творчества")

	403
	1140
	429220, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район,п.Вурнары, Пионерская, 9 (Здание Районного дома культуры)

	404
	1125
	429220, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район,п.Вурнары, Чернышевского, 4А (МБДОУ"Детский сад №1 Солнышко")

	405
	853
	429220, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район,п. Вурнары, пер.Тракторный, 10 (Здание детского сада №6"Сеспель")

	406
	501
	429220, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район, п.Вурнары, пер.Северный, 4Б (МБДОУ"Детский сад №7 Ручеек")

	411
	317
	429219, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район, д.Алгазино, Центральная, 1 (Здание Алгазинская СОШ)

	412
	358
	429219, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район,с.Кукшум, Центральная, 13А (ФАП)

	413
	343
	429210, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район,д.Апнеры, Кузнецкая, 32А (Здание Аперского сельского поселения)

	414
	369
	429210, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район, д.Абызово, Солнечная, 1А (Здание Абызовский СДК МБУК"Централизованная клубная система")

	418
	307
	429201, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район,Чиришкас-Мураты, Новая, 14 (Здание Чиришкас-Муратский СК МБУК"Централизованная клубная система")

	422
	699
	429230, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район,д.Буртасы, ул.Клубная, 1а (Здание Буртасинского СДК)

	423
	366
	429211, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район,д.Вурманкасы, Советская, 64 (Здание Вурманкасинский СДК МБУК"Централизованная клубная система")

	424
	320
	429211, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район,д.Сендимиркино, Центральная, 55 (Здание Сендимиркинский СДК МБУК"Централизованная клубная система")

	426
	469
	429209, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район,д.Кюстюмеры, Школьная, 1 (Здание Кюстюмерский СДК МБУК"Централизованная клубная система")

	428
	475
	429217, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район, д.Ермошкино, Школьная, 38 (Здание Ермошкинский СДК МБУК"Централизованная клубная система")

	431
	780
	429212, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район, с.Калинино, Гагарина, 28 (Здание Калининский СДК МБУК"Централизованная клубная система")

	433
	364
	429212, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район,д.Кюльхири, Победы, 31 (Здание Калининского сельского поселения)

	434
	309
	429212, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район, д.Ослаба, Новая, 5 (Здание Ослабинская СБ МБУК"Централизованная клубная система")

	442
	368
	429204, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район, д.Вурман-Кибекий, Молодежная, 8 (Здание Ойкас-Кибекской сельской администрации)

	444
	577
	429220, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район, д.Н.Яхакасы, 40 лет Победы, 1В (Здание Санарпосинский СДК МБУК"Централизованная клубная система")

	447
	360
	429235, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район, д.Орауши, Первомайская, 14 (Здание Ораушский СДК СБУК"Централизованная клубная система")

	448
	305
	429235, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район, д.Хирпоси, Советская, 37 (Здание Хирпосинский СДК МБУК"Централизованная клубная система")

	453
	748
	429206, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район, д.Янгорчино, Мира, 1А (Здание Янгорчинский СДК)

Председатель Вурнарской

территориальной избирательной комиссии

Л.В. Уткина

Секретарь Вурнарской

территориальной избирательной комиссии

Ю.А. Герасимов